KOMORI サービス通信 vol.7

お客様各位

 平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本日は、H-UV L（LED）後付け工事をご紹介いたします。H-UV L（LED）は省電力化が図れ

るうえ、瞬時点灯・瞬時消灯が可能になることで稼働効率の向上を実現し、さらに LEDモジュールは長
寿命であるため、メンテナンスの負担も軽減されます。

KOMORI サービスでは油性から H-UV L（LED）への改造、また H-UV から H-UV L（LED）への装
置入れ替えも対応いたします。ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先かお近くの KOMORI サ
ービスまでお問い合わせください。

[問い合わせ先]
株式会社小森コーポレーション
サービス技術本部
サービス事業推進部 販売企画課
TEL：03-3624-7157